
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти

і науки України
06.06.2017 №794

Форма № Н-1.05.1

Харківський національний університет імені В.Н. Каразіна

НАКАЗ

ХАРКІВ

від «07»  серпня 2017 року №0210-05/1282

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до вищого навчального закладу 
Харківський національний університет імені В.Н. Каразіна у 2017 році та 
рішення приймальної комісії від «07»  серпня 2017 року, протокол №12,

НАКАЗУЮ:

зарахувати з «01»  вересня 2017 року студентами  1 курсу денної форми 
навчання за спеціальностями за державним замовленням згідно з додатком.
Додаток: на 1 арк.

Ректор Бакіров В.С.

М. П.



Факультет психології  
Спеціальність: 053 психологія  

Конкурсна пропозиція: психологія 
1. Ткач Валерія Михайлівна  
2. Дубовик Катерина Вячеславівна  
3. Пастухова Катерина Станіславівна 
4. Ващенко Давид Олександрович  
5. Платонова Єлізавета Олександрівна  
6. Горюк Ярина Євгеніївна 
7. Урясова Оксана Олександрівна  
8. Розумна Марія Вікторівна 
9. Нерушенко Єлизавета Ігорівна  
10. Конєва Карина Мушегівна 
11. Ромась Інна Вячеславівна 
12. Літвякова Вероніка Юріївна 
13. Іванчихіна Тетяна Андріївна  
14. Швець Катерина Іванівна 
15. Сербовка Катерина Русланівна 
16. Кочкіна Катерина Дмитрівна 
17. Бондаренко Катерина Олексіївна  
18. Світличний Ярослав Вадимович  
19. Гончарова Юлія Ігорівна 
20. Пупкова Анастасія Олександрівна 
21. Нікітіна Олена Олегівна  
22. Баринська Анастасія Сергіївна  
23. Гаркуша Вероніка Олександрівна  
24. Циганенко Олена Олегівна 
25. Півненко Олексій Олексійович  
26. Боарь Вікторія Віталіївна 
27. Бугаєвський Костянтин Сергійович 
28. Гаймановський Артем Володимирович  
29. Дейнека Анастасія Василівна 
30. Турчик Софія Олегівна 
31. Орлов В`ячеслав Євгенович  
32. Фоменко Софія Олегівна 
33. Бухтіярова Єлизавета Дмитрівна 
34. Іванчихіна Ксенія Олександрівна  
35. Вороніна Владислава Вікторівна 
36. Богдановський Сергій Олегович  
37. Гречанова Діана Романівна  
38. Ігнатенко Уляна Юріївна 
39. Чернякова Віталія Олександрівна 
40. Трояновський Артемій Станіславович 
41. Дмитрієва Олександра Ігорівна 
42. Тімченко Вячеслав Владиславович 
43. Назарук Ганна Сергіївна  
44. Цигічко Карина Дмитрівна 
45. Шляєва Каріна Ігорівна  



 ЗАТВЕРДЖЕНО 

Наказ Міністерства освіти 

і науки України 

06.06.2017 №794 

 Форма № Н-1.05.1 
  

Харківський національний університет імені В.Н. Каразіна 
  
 

НАКАЗ 
  

ХАРКІВ 
  
 

від «11» серпня 2017 року                                                              0210-05/1306 
  
 

Про зарахування на навчання 

         На підставі Правил прийому до вищого навчального закладу 

Харківський національний університет імені В.Н. Каразіна у 2017 році та 

рішення приймальної комісії від «11» серпня 2017 року, протокол №14, 
  
 
  

НАКАЗУЮ: 
  

зарахувати з «01» вересня 2017 року студентами 1 курсу денної форми 

навчання за спеціальностями за державним замовленням згідно з додатком. 
  

Додаток: на 1 арк. 
 
 

 

 

 

 

 

Ректор                                                                                              Бакіров В.С. 
 
 

                                                         М. П.  
   



Міністерство освіти і науки України 
Харківський національний 

університет імені В.Н. Каразіна 

Додаток до наказу від «11»  серпня 2017 року  

№ 0210-05/1306 

035 Філологія/035.08 

Класичні мови та літератури 

(переклад включно) 

Державна  Бакалавр Денна за державним замовленням 

№
 з

ая
в
и

 в
 Є

Д
Е

Б
О

 

прізвище ім'я по батькові 

номер, серія, дата видачі та тип 

документа про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) рівень/ступінь, на 

основі якого відбувається вступ 

номери 

сертифікатів ЗНО 

назва спеціалізацій, 

освітніх програм, 

нозологій, мов, 

музичних 

інструментів тощо в 

межах спеціальності к
о

н
к
у

р
сн

и
й

 б
ал

 

2761248 Полякова Ксенія Олександрівна 49930189 XA 23.06.2017 Атестат 

про повну загальну середню освіту 

0258634 Мова і література 

(латинська) 

200 

053 Психологія     

  Гайдай Крістіна Андріївна 49431102 КС 23.06.2017 Атестат про 

повну загальну середню освіту 

0395419 Психологія 174,25 

033 Філософія     

  Біленко Анастасія Андріївна 49546601 НР 24.06.2017 Атестат про 

повну загальну середню освіту 

0165940 Філософія 177,154 

073 Менеджмент     

  Ляшко Максим Богданович 49823550 НК 24.06.2017 Атестат про 

повну загальну середню освіту 

0360642 Менеджмент 

зовнішньоекономічн

ої діяльності 

183,214 

035 Філологія/04 Англійська 

мова і література та переклад 
    

  Фоменко Тетяна Сергіївна 49931364 КС 23.06.2017 Атестат про 

повну загальну середню освіту 

0298577 Англійська мова і 

література та 

переклад 

187,759 

 


